
7:  :'vlP,a, ':RZ  WYBORCZY
w KQSZ-ALINIE  III

POST  ANOWIENIE  NR  480/2024

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  III

z dnia  26 lutego  2024  r.

w  sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w  Czaplinku

Na  podstawie  art. 178  Fg l ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w  Koszalinie  III  postanawia,  co następuje:

l.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą  w Czaplinku,  z siedzibą

ul. Rynek  6, 78-550  Czaplinek,

w składzie:

l.  Agnieszka  Chabowska,  zgłoszona  przez  KWW  KATARZYNA  SZLONSKA-

GETKA  Z WAMII  DLA  WAS  (uzupełnienie  składu),  zam.  Psie  Głowy

2. Beata  Krystyna  Ciecharowska,  zgłoszona  przez  KWW  POJEZIERZE

DRAWSKIE,  zam.  Czaplinek

3. Zofia  Czerniawska,  zgłoszona  przez  KWW  KATARZYNA  SZLOŃSKA-GETKA

Z WAMII  DLA  WAS,  zam.  Czaplinek

4.  Katarzyna  Jarczyńska-Badek,  zgłoszona  przez  KWW  KATARZYNA

SZLOŃSKA-GETKA  Z WAMII  DLA  WAS  (uzupełnienie  składu),  zam.  Czaplinek

5. Manuela  Ewa  Nowak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Czaplinek

6. Antoni  Pastuszek,  zgłoszony  przez  KWW  MARCIN  NARUSZEWICZ,

zam.  Czaplinek

7. Justyna  Magdalena  Sikorska,  zgłoszona  przez  KWW  KATARZYNA

SZLOŃSKA-GETKA  Z WAMI  I DLA  WAS  (uzupełnienie  składu),  zam.  Siemczyno

8. Sabina  Stanisława  Smyk,  zgłoszona  przez  KWW  MARCIN  NARUSZEWICZ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Czaplinek

9. Bronisława  Wojgienica,  zgłoszona  przez  KWW  STOWARZYSZENIE

PRZYJACIÓŁ  CZAPLINKA,  zam.  Czaplinek

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  III  oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w Czaplinku.



3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

=i:- A X

(miejsce  na Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w  Koszalinie  III

rcin  y



KOMISARZ WYBORCZY
w KOSZALINIE  III

POST  ANOWIENIE  NR  481/2024

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  III

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  zwołania  pierwszego  posiedzenia  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Czaplinku

w wyborach  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych  na  dzień  7 kwietnia  2024  r.

Na  podstawie  art. 178  Fg 7 pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023

r. poz. 2408),  w celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego

zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r., Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  III  postanawia  co

następuje:

% 1.

Zwołuje  się  pierwsze  posiedzenie  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Czaplinku  na dzień  28 luty  2024

r. o godz.  08:00.

':g 2.

Organizację  posiedzenia  zapewnia  Burmistrz  Czaplinka.

% 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na  pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Koszalinie  III

rCln  Y


